关于做好2022年上半年广东省自学考试护理学专业（专科和独立本科段）毕业技能考核

报名工作的通知

各自学考试考生：

根据广东省高等教育自学考试护理学专业(专科和独立本科段)的考试计划，经主考学校研究，决定于2022年4月进行本年度上半年自学考试护理学专业（专科和独立本科段）毕业技能考核。现将有关考核的具体事项通知如下：

一、护理学专业（专科）毕业技能考核安排

（一）考核对象

已通过护理学专业（专科）理论考试课程，并已完成毕业实习(或符合免实习条件)的考生。
（二）考核内容
考核采取临床理论知识考核(书面答卷)和临床技能考核(面试答辩)相结合的办法。考核内容以考生实习科目的临床知识和技能为主。

考核成绩以百分制计分，分五个等级：59分以下不及格，60～69分及格，70～79分中等，80～89分良好，90分以上为优秀。

（三）考场

中山大学北校区中山大学护理学院

地址：广州市中山二路74号

（四）报到地点

中山大学北校区中山大学护理学院
（五）报到时间:2022年4月15日下午3:00～5:00时

（六）考核时间

2022年4月16日上午理论考核(笔试)

2022年4月16日下午技能考核(面试)

二、护理学专业（独立本科段）毕业技能考核安排

（一）考核对象

1、2022年上半年考核安排：已通过护理学专业（独立本科段）理论考试课程，并已完成毕业实习，按要求提交专题论文，通过专题论文评审的考生，方可参加2022年4月16日的毕业技能考核。
 2、2022年下半年考核安排：已通过护理学专业（独立本科段）理论考试课程，尚未进行毕业实习和撰写专题论文，并准备参加2022年下半年毕业技能考核的考生，必须于2022年3月26日到中山大学护理学院申请撰写专题论文，并参加专题论文撰写、毕业实习以及毕业技能考核辅导。参加本次辅导的独立本科段考生，通过护理学专业（独立本科段）理论考试课程，并已完成毕业实习，按要求提交专题论文，通过专题论文评审者，方可参加2022年下半年毕业技能考核。

（二）考核内容

2022年上半年护理学专业（独立本科段）毕业技能考核内容和形式将采取理论考核(书面答卷)的方式。必考科目为《护理管理学》、《护理学研究》、《急救护理学》，选考科目为《内科护理学》或《外科护理学》。
考核成绩以百分制计分，分五个等级：59分以下不及格，60～69分及格，70～79分中等，80～89分良好，90分以上为优秀。
（三）考场

中山大学北校区中山大学护理学院

地址：广州市中山二路74号

（四）报到地点

中山大学北校区中山大学护理学院
（五）报到时间：2022年4月15日下午3:00～5:00时

（六）考核时间

2022年4月16日上午、下午理论考核(笔试)

三、护理学专业（专科和独立本科段）报到注意事项

（一）报到时需携带以下证件(原件)

1、身份证；

2、准考证(准考证与身份证不符的，出具相应的证明。身份证正常升级则不需要开证明，如440102800205123升级后为440102198002051234)；

3、实习证明

（1）专科实习证明：实习手册、两份护理病例和一份专题总结

（2）专科考生免实习者需携带师级(护理师)以上职称证书和单位聘书（没有“单位聘书”则由单位人事部门开具“该单位是以护师资格聘用本人”的证明）
（3）独立本科段考生不免实习；实习证明：实习手册、一份护理病例和一份护理管理作业

4、护士执业证书；

5、工作证（即胸卡或单位人事在职证明）;
6、带银联卡现场刷卡（不能微信和支付宝！）

（二）考核费由考生直接交主考学校。考生住宿自理。

四、中山大学护理学院于2022年3月26日分别举办自学考试护理学专业（专科和独立本科段）毕业技能考核考前辅导班 (具体安排见技能考核报名表) 。

五、报名方式：请按附表格式准确填写《2022年上半年护理学(大专)自学考试毕业技能考核报名表》（见附件1）、《2022年上半年护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核报名表》（见附件2）、《2022年上半年护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核辅导报名表》（见附件3），即日起至3月23日前将相关报名表（电子版）发电子邮件（E-mail）至hljjk@mail.sysu.edu.cn。
附件：

1、2022年上半年护理学(大专)自学考试毕业技能考核报名表

2、2022年上半年护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核

报名表

3、2022年上半年护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核辅导报名表

2022年2月
附件1

2022年上半年
护理学(大专)自学考试毕业技能考核报名表

	姓名
	联系电话
	准考证号
	身份证号码
	邮箱
	考核科目
	参加考前辅导

	内科护理学
	外科护理学
	是
	否

注：1、请按此表格式准确打印考生姓名、准考证号，在相应考核科目打“√”；如参加辅导，在“是”栏目打“√”。
2、中山大学护理学院于2022年3月26日举办毕业技能考核考前辅导班，3月26日上午9：30~11：30报到，地点：中山二路74号中山大学北校区中山大学护理学院，电话：87334865；考生自备教材：《护理学基础》绳宇主编 （北京大学医学出版社2008年版）、《内科护理学（一）》姚景鹏主编（北京大学医学出版社 2007年版）或《外科护理学（一）》顾沛主编（北京大学医学出版社 2008年版）。
   3、参加辅导的同学请带齐身份证、准考证及对应教材。
                             送报人签名：

                                        日期：   年  月  日

附件2

2022年上半年
护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核报名表

	姓名
	联系电话

	邮箱
	考核科目

	准考证号
	身份证号码

	护理管理学

护理学研究

急救护理学

内科护理学
	护理管理学

护理学研究

急救护理学

外科护理学

注：请按此表格式准确打印考生姓名、准考证号，在相应考核科目打“√”。

参加2022年上半年护理学（独立本科段）自学考试毕业技能考核的考生填写本表。
                             送报人签名：

                                        日期：   年  月  日

附件3

2022年上半年
护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核辅导报名表
	姓名
	联系电话

	邮箱
	考核辅导科目

	准考证号
	身份证号码

	护理管理学护理学研究

急救护理学

内科护理学

	护理管理学护理学研究

急救护理学

外科护理学

注：1、请按此表格式准确打印考生姓名、准考证号，在相应考核科目打“√”；如参加辅导，在“是”栏目打“√”。参加2022年下半年护理学（独立本科段）自学考试毕业技能考核的考生填写本表。
2、中山大学护理学院于2022年3月26日举办2022年上半年护理学(独立本科段)自学考试毕业技能考核考前辅导班，3月26日上午9：30~11：30报到，地点：中山二路74号中山大学北校区中山大学护理学院，电话：87334865；考生自备教材：《护理管理学》周颖清主编（北京医科大学出版社 2009年版）、《护理学研究》刘华平主编（湖南科学技术出版社 2009年版）、《急救护理学》陈小杭主编（北京医科大学出版社 2009年版）、《内科护理学》（二）姚景鹏主编（北京医科大学出版社 2009年版）、《外科护理学》（二）顾沛主编（北京医科大学出版社 2008年版）。
3、参加辅导的同学请带齐身份证、准考证及对应教材。

特别说明：2022年3月26日参加辅导的考生，将于2022年下半年参加毕业技能考核。
                            送报人签名：

                                        日期：   年  月  日